第１号様式（第２条関係）
キャラクター商品用使用承認申請書

大 府 市 長	殿

申請者 住	所
氏	名
電	話

年	月	日

（団体の場合は団体名及び代表者を記入すること。）

大府市マスコットキャラクターの使用に関する要綱第２条第１項の規定により、下記のとおり提出します。なお、使用の承認等に際し、申請者の市税の公簿等の閲覧に同意します。

記

商品名

使用目的

使用方法
	使用場所
又	は使用地域

使用期間
	使用数量
（製造個数）
	希望小売価格
（税抜）又は製 造 価 格

担当者連絡先

[bookmark: _GoBack]〈添付資料〉
・製品のレイアウト、設計図等
・販売経路及び販売場所一覧等
・食品の場合は、製造又は販売に係る食品営業許可証の写し等
・申請者の概要が分かるもの（法人登記、パンフレット等）
・納税証明書（大府市外の方が申請される場合）